
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm. ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 
późn. zm.).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 117.147,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1.944.187,00 zł. oraz przeniesieniu między  paragrafami - zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 .

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym -  zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Dokonuje się zmian w załączniku dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe. - zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

5. Dokonuje się zmian w załączniku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej 
w 2019 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 18.673.630,77 zł.

a) bieżące 15.570.387,77  zł.

b) majątkowe 3.103.243,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 24.877.265,77 zł.

a) bieżące 12.916.575,07 zł.

b) majątkowe 11.960.690,70 zł .

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 4.701.710,00 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 11.960.690,70 zł.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  w kwocie 3.000.000,00  zł.

2. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 6.203.635,00 zł .

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek   na spłatę kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 3.175.709,40 zł w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
Unii Europejskiej w kwocie 1.998.825,00 zł .

4. Ustala się limit zobowiązań  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków   Budżetu 
Unii Europejskiej w ramach limitu przyjętego w § 4 ust. 1 .

§ 5. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 9.379.344,40 zł z tytułu:

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



- zaciąganych kredytów i  pożyczek w kwocie 9.373.344,40zł

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 3.175.709,40  zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 1.176.884,40 zł,

- spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w wysokości 1.998.825,00 zł.

3. Deficyt budżetu w kwocie 6.203.635,00 zł sfinansowany zostanie

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 6.203.635,00 zł - zgodnie z 
załącznikiem nr 7.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 45 290,00 4 200,00 49 490,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 200,00 4 200,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 200,00 4 200,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 452 870,00 57 947,00 3 510 817,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

435 587,00 - 3 200,00 432 387,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 356 660,00 - 4 200,00 352 460,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 000,00 1 000,00 53 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

695 351,00 61 147,00 756 498,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 214 219,00 61 000,00 275 219,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 34 633,00 147,00 34 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 214 825,00 55 000,00 2 269 825,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 998 825,00 55 000,00 2 053 825,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 55 000,00 55 000,00
Razem: 18 556 483,77 117 147,00 18 673 630,77

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 193 621,70 1 360 079,78 4 553 701,48

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 176 521,70 1 360 079,78 4 536 601,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 124,00 23 521,78 71 645,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 910,00 4 000,00 12 910,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 280,00 580,00 1 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 3 000,00 63 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 110,00 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 100,00 16 100,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 500,00 25 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 408,40 1 322 268,00 4 246 676,40

710 Działalność usługowa 39 197,48 23 544,69 62 742,17
71095 Pozostała działalność 1 197,48 23 544,69 24 742,17

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 197,48 23 544,69 24 742,17

750 Administracja publiczna 1 860 148,84 14 200,00 1 874 348,84
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 000,00 10 000,00 144 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 604 075,54 0,00 1 604 075,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00 -1 370,00 1 088 630,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 1 370,00 73 370,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 4 200,00 32 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 200,00 10 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00 27 040,00 97 040,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 27 040,00 97 040,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 70 000,00 27 040,00 97 040,00

852 Pomoc społeczna 828 143,20 0,00 828 143,20

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 085,00 0,00 114 085,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 490,00 -9 600,00 53 890,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 440,00 9 600,00 35 040,00

855 Rodzina 4 620 200,00 0,00 4 620 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 797 200,00 0,00 1 797 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 735 330,70 -70 000,00 1 665 330,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 660,00 70 000,00 76 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 096 260,90 519 322,53 5 615 583,43
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 573 949,60 509 222,53 5 083 172,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 196 738,60 498 222,53 3 694 961,13

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 000,00 10 100,00 107 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 100,00 10 100,00

Razem: 22 933 078,77 1 944 187,00 24 877 265,77

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 81 840,00 0,00 81 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 840,00 0,00 81 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 672,00 - 9 600,00 53 072,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 600,00 9 600,00

855 Rodzina 4 579 000,00 0,00 4 579 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 789 000,00 0,00 1 789 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 735 330,70 - 70 000,00 1 665 330,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 660,00 70 000,00 76 660,00

Razem: 4 701 710,00 0,00 4 701 710,00

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 924 408,40 1 322 268,00 4 246 676,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 924 408,40 1 322 268,00 4 246 676,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 408,40 1 322 268,00 4 246 676,40

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty Brewki , 
gm. Zaręby Kościelne 2 924 408,40 1 299 168,00 4 223 576,40

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji z przyłączami do działek w Zarębach Kościelnych 0,00 12 600,00 12 600,00
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Gaczkowie 0,00 10 500,00 10 500,00

600 Transport i łączność 2 631 000,00 0,00 2 631 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 400 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste Borowe wraz z rozbudową 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W 400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 231 000,00 0,00 2 231 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 000,00 0,00 2 231 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 261125W Grabowo-Skłody-Średnie w lokalizacji km 0+000,00-1+614,00 2 231 000,00 0,00 2 231 000,00
710 Działalność usługowa 1 197,48 23 544,69 24 742,17

71095 Pozostała działalność 1 197,48 23 544,69 24 742,17

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 197,48 23 544,69 24 742,17

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego
w zakresie e-administracji i geoinformacji 1 197,48 23 544,69 24 742,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 538 949,60 519 322,53 5 058 272,13
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 538 949,60 509 222,53 5 048 172,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji z przyłączami do działek w Zarębach Kościelnych 0,00 11 000,00 11 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 211,00 0,00 1 342 211,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne
i Nienałty Brewki 1 342 211,00 0,00 1 342 211,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 196 738,60 498 222,53 3 694 961,13

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty 
Brewki 3 196 738,60 498 222,53 3 694 961,13

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 100,00 10 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 100,00 10 100,00

Budowa nowych punktów świetlnych 0,00 10 100,00 10 100,00
Razem 10 095 555,48 1 865 135,22 11 960 690,70

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe,

podmiotowe i celowe w 2019 r.

Kwota dotacji   /w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 224 200,00 424 742,17
600 Transport i łączność 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - 

Kępiste Borowe wraz z rozbudową skrzyżowania z droga 
powiatową nr 2657W

400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00

710 Działalność usługowa 24 742,17
71095 Pozostała działalność 24 742,17

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-administracji i 

geoinformacji

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

24 742,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224 200,00
92116 Biblioteki 224 200,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 224 200,00

Kwota dotacji     /w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 34 000,00

010 Rolnictwo i  łowiectwo 8 000,00
01008 Melioracje wodne 8 000,00

Spóła Wodna

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

8 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

Stowarzyszenia

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

926 Kultura fizyczna 18 000,00
92695 Pozostała działalność 18 000,00

Grajmy w piłkę Klub Sportowy "Iskra"

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 r.

z tego:
Wydatki w tym: WydatkiDział Rozdział § Dotacje Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

600 400 000,00 400 000,00
60014 400 000,00 400 000,00

6300 400 000,00 400 000,00
710 24 742,17 24 742,17

71095 24 742,17 24 742,17
6639 24 742,17 24 742,17

Razem: 424 742,17 424 742,17
Organy administracji rządowej

0 0 0 0 0 0
Razem:

OGÓŁEM 424 742,17 424 742,17

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 stycznia 2019 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU NA 2019 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2018 r

1 2 3 4

1. Dochody 18 673 630,77
2. Wydatki 24 877 265,77
3. Wynik budżetu -6 203 635,00

Przychody ogółem: 9 379 344,40

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 0,00
3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 9 379 344,40
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 3 175 709,40

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 1 998 825,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 176 884,40
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994
5. Wykup innych papierów wartościowych § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 117.147,00 zł .

Dział 750 Administracja publiczna

Zwiększa się ogółem o kwotę 4.200,00 zł z tytułu wpłat z otrzymanych darowizn na zorganizowanie
„I Międzygminnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek”.

Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadjących
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Zwiększa się ogółem o kwotę 57.947,00 zł z tytułu wpływów z podatków od osób prawnych i osób
fizycznych.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwiększa się o kwotę 55.000,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów ( wpłat y za wykonanie połączenia
wewnętrznej instalacji kanalizacji w budynku ze studnią kanalizacyjną na nieruchomości zgodnie
z zawartymi umowami)

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 1.944.187,00zł oraz przenosi się między paragrafami.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Zwiększa się ogółem o kwotę 1.360.079,78 zł w tym zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie
inwestycyjne pn.: „Budowa mechaniczno–biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty
Brewki, gm. Zaręby Kościelne” o kwotę 1.299.168,00 zł w związku z przeniesieniem realizacji zadania z roku
2018.

Wprowadza się nowe zadanie pn. :

- „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji z przyłączami do działek w Zarębach Kośclnych ( projekt)” kwota
12.600,00 zł ,

- „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Gaczkowie” kwota 10.500,00 zł,

Zwiększa się wydatki bieżące i wynagrodzenia o kwotę 37.811,78 zł.

Dział 710 Działalność usługowa

Zwiększa się o kwotę 23.544,69 zł dotacje celową dla samorządu województwa na dofinansowanie Projektu
„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego
w zakresie e-administracji i geoinformacji” .

Dział 750 Administracja publiczna

Zwiększa się ogółem o kwotę 14.200,00 zł wydatki bieżące oraz przenosi się wynagrodzenia między
paragrafami.

Dział 757 Obsługa długu publicznego

Zwiększa się o kwotę 27.040,00 zł na obsługę kredytów i pożyczkę.

Dział 852 Pomoc społeczna

Dokonuje się przeniesień wynagrodzeń między paragrafami.

Dział 855 Rodzina

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwiększa się ogółem o kwotę 519.322,53 zł w tym wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 1



pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty Brewki”
o kwotę 498.222,53 zł w związku z przeniesieniem realizacji zadania z roku 2018.

- „Budowa nowych punktów świetlnych” kwota 10.100,00 zł ,

- „Budowa przyłączy kanalizacyjnych w Zarębach Kośclnych” kwota 11.000,00 zł .

Id: E51E018B-0C41-439F-95E0-84B8A4384204. Podpisany Strona 2




